ADMNTSfrRAÇÃO 2O2/2O24

ITAL DE

[u]I

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.9 00612022-TP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE GALPÃO DE
1000M 2  PARA FINALIDADE INDUSTRIAL NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE.

O Município de Pedra Btanca,  através do presente EDITAL DE JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS DE PREÇO, torna público para conhecimento dos interessados o seguinte resultado:

RESULTADO:

PROPONENTE  VALOR COLOCAÇÃO

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTI A R$ 	1.667.410,76 10

ABRAVE CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS
- EPP

E LOCAÇÕES EIRELI
R$ 	1 682 077 17 20

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUI ÕES LTDA R$ 	1.684.387,08 30

TORRES MARTINS SERVIÇOS E CONSTF JÇÕES EIRELI - ME R$ 	1.686.574,37 40

O inteiro teor do jul

registrado na ata da sessão pública, encontra-se

disponível para consulta no endereço

te no edital e, ainda, nos seguintes sítios eletrônicos:
<http:ihicitacoes.tce.ce.qov.br> e <wwv

Pedra Branca, 10 de maio de 2022.

Francis o Thadeu aà--   sis
Membro/Secretário(a) da CPL

Prefeituta Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.5401000141 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sous4, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000